教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：李介勻
電話：7736-5138
電子信箱：sabriv21@mail.yda.gov.tw

受文者：商周編輯顧問股份有限公司
發文日期：
發文字號：臺教青署輔字第1142102000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：EDM、學校推薦申請表、114年大度專女學生領導力培訓營-學員簡章

主旨：檢送本署「114年大度專女學發生領導力培訓營」活動資訊
，請薦送1名女學生報名參加，並協助宣傳鼓勵女學生踴躍
報名，請查照。

說明：
一、為培育具潛力之大專女學生，其協助瞭解自我、人際關係及

突破自我限制，進而提升大專女學生在未來對自我實踐、社
會參與及職場領導的決策力及影響力，本署特辦理旨揭培訓
營活動。

二、本活動辦理時間及地點如下：
(一)北區：114年7月29日（星期二）至7月31日（星期四）於

臺北政大公企中心及AKA秐朗旅宿辦理。
(二)中區：114年8月12日（星期二）至8月14日（星期四）於

臺中全國大飯店辦理。
(三)南區：114年7月15日（星期二）至7月17日（星期四）於

高雄寒軒國際大飯店辦理。
三、本活動全程免收報名費，惟學員須於活動前繳交新臺幣（以

下同）1,000元保證金，活動全程參與後將予退還。如學員
符合低收入戶、中低收入戶或家庭年所得70萬元以下身分者
，則免繳保證金並得申請交通費補助，詳情請參閱簡章。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、活動報名方式如下：
(一)自行報名：請逕至活動報名網站（https://forms.gle/oRRff4G

FtSbtNqc89）填寫報名資料，經評選機制審查錄取。
(二)學校推薦：每校得推薦具領導潛質且有意願參與之女學生

1名，請貴校於報名期程內函文本署，並檢附「學校推薦
申請表」，完成推薦作業者將優先錄取。

(三)預計每區正取80名、備取20名，錄取名單將於114年6月下
旬公告於本署網站及計畫臉書粉絲專頁。

五、檢附本活動EDM、學校推薦申請表及學員簡章各1份，請協
助宣傳並鼓勵貴校各領域科系女學生踴躍報名參加。

六、如有相關問題，請洽本計畫承辦單位商周編輯顧問股份有限
公司，聯絡電話：02-2505-6789分機5151（陳小姐）、5156

（王小姐）；或洽本署承辦人。

正本：各公私立大學校院
副本：商周編輯顧問股份有限公司

第2頁　共2頁